bimeve MTE 

njesia sasia 

1)  Mali i Tomorrit flete hithre kv 

100 

2)  Mali i Tomorrit flete ferre kv 

100 

3)  Mali Terpan  flete hithre kv 10 

4)  Mali Terpan  Sherebel kv 120 

Sasia Total   330 

6. Vlera fillestare e ankandit eshte 169 400 (njeqind e gjashtedhjete e nente mije e katerqind ) 

leke 

7. Sasia   461  (katerqind e gjashtedhjete e nje)  kv e ndare : 131  kv  xine,  100  kv ferre, 110 kv 

hither dhe 120 kv  sherebel     

8. Kriteri I vleresimit: Çmimi me I larte. 

9. Vendi i zhvillimit te ankandit: Bashkia Poliçan, 

10. Afati i fundit  për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje;